РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

22 марта 2021 г

№ 9

с. Сарала

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов Саралинского сельсовета

Орджоникидзевского района

Республики Хакасия от 28.12.2020 г. №6

«О бюджете муниципального образования

Саралинский сельсовет

Орджоникидзевского района

Республики Хакасия на 2021 год и

плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, статьёй 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и пункта 4 статьи 29 Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Совет депутатов Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия

Решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 28.12.2020 года № 6 «О бюджете муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:

1 ) В пункте 1:

в подпункте 2) цифру «8 365 588,00» заменить цифрой «8 388 985,97»;

в подпункте 3) цифру «33 300,00» заменить цифрой «56 697,97»;

пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: «Уточнить бюджет муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского  района Республики  Хакасия в части остатков бюджетных средств на счетах, неиспользованных на 01.01.2021 года в сумме 23 397,97 рублей»;

2) Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Саралинский сельсовет на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

3) Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов, классификации расходов местного бюджета муниципального образования Саралинский сельсовет на 2021» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

4) Приложение 11 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования Саралинский сельсовет на 2021» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

5) В подпункте 1) пункта 5 цифру «299 100,00» заменить цифрой «748 959,85».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания главой Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия и подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах: с. Сарала – здание администрации Саралинского сельсовета, библиотека с. Сарала.

Глава Саралинского сельсовета

Орджоникидзевского района

Республики Хакасия

А.И. Мельверт